
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
9. zasedání zastupitelstva města dne 16.10.2019

Složka

zN3
Materiál pro ZM č.

ZM_M 42
BJ1822 02810/19

předkládá: Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D.
náměstkyně primátora

zodpovídá: Ing. Sylva Sládečková
vedoucí odboru školství a sportu

zpracoval: Petr Wroblowský
referent pro sport vč. zdravotně
postižených

 
Věc: Žádosti sportovních klubů o předběžný souhlas se spolufinancováním

investičních akcí v rámci dotační výzvy MŠMT z rozpočtu statutárního města
Ostravy

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Investiční záměr TJ UNIE HLUBINA
Příloha č. 2:   Investiční záměr Jezdecký klub Baník Ostrava
Příloha č. 3:   Investiční záměr Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou
Příloha č. 4:   Investiční záměr TJ Start Ostrava - Poruba
Příloha č. 5:   Investiční záměr FC Stará Bělá

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 02396/RM1822/35

(č. usnesení) (zn. předkl.)
31

 
1) souhlasí
s podáním žádosti o dotaci  spolku "TJ UNIE HLUBINA z.s.", IČO: 43965628, se sídlem
Gajdošova 2287/31, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava do dotační výzvy V5 sport, investice
2020 pro SK a TJ Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na investiční akci
"Modernizace a rozšíření sportovního areálu Hlubina, Gajdošova ul., Moravská Ostrava -
Objekt zázemí kopané" a v případě úspěšnosti s jeho následným spolufinancováním ve
výši maximálně 20% z konečné ceny, maximálně však 8 000 000 Kč
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

2) souhlasí
s podáním žádosti o dotaci  spolku Jezdecký klub Baník Ostrava, IČO: 60783419, se sídlem
K Průplavu 729/12, Stará Bělá, 724 00 Ostrava do dotační výzvy V5 sport, investice 2020 pro
SK a TJ Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na investiční akci "Rekonstrukce
a úprava jezdeckého kolbiště Jezdeckého klubu Baník Ostrava" a v případě úspěšnosti s jeho
následným spolufinancováním ve výši maximálně 10% z konečné ceny, maximálně však 700
000 Kč
 
3) souhlasí
s podáním žádosti o dotaci  spolku Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. , IČO:
48804053, se sídlem Heleny Salichové 1046/32, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava do
dotační výzvy V5 sport, investice 2020 pro SK a TJ Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy ČR na investiční akci "Rekonstrukce sportovního areálu  Polanka nad Odrou" a
v případě úspěšnosti s jeho následným spolufinancováním ve výši maximálně 15% z konečné
ceny, maximálně však 4 139 722 Kč
 
4) souhlasí
s podáním žádosti o dotaci  spolku TJ Start Ostrava - Poruba, z.s., IČO: 44740344, se sídlem
Slavíkova 6055/14, Poruba, 708 00 Ostrava do dotační výzvy V5 sport, investice 2020 pro SK
a TJ Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na investiční akci "Tenisová akademie
TJ Start Ostrava – Poruba" a v případě úspěšnosti s jeho následným spolufinancováním ve
výši maximálně 10% z konečné ceny, maximálně však 2 100 000 Kč
 
5) souhlasí
s podáním žádosti o dotaci  spolku FK Stará Bělá z.s. , IČO: 22885412, se sídlem Potoky
622/44, Stará Bělá, 724 00 Ostrava do dotační výzvy V5 sport, investice 2020 pro SK a
TJ Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na investiční akci "Oprava fotbalového
trávníku FK Stará Bělá" a v případě úspěšnosti s jeho následným spolufinancováním ve výši
maximálně 30% z konečné ceny, maximálně však 1 591 000 Kč
 

V Ostravě dne 09.10.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2


